证券代码：603258       证券简称：电魂网络     公告编号：2020-084

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于对外投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关于对子公司增加注册资本完成支付的情况

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 12 月 5 日召

开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于增加子公司注册资本的议案》，

公司使用自有资金向全资子公司电魂互娱（香港）有限公司（以下简称“电魂互娱”）

增资美元 1,500 万元，电魂互娱的注册资本变更为美元 2,000 万元。具体内容详见

公司于 2016 年 12 月 6 日披露的《关于增加子公司注册资本的公告》（公告编号：

2016-011）。

2018 年 1月，经香港特别行政区公司注册处核准，电魂互娱变更公司名称为“电

魂互动科技（香港）有限公司”（以下简称“电魂互动”），具体内容详见公司于

2018 年 01 月 31 日披露的《关于全资子公司变更公司名称的公告》（公告编号：

2018-002）。

2018 年 5 月，公司完成了境外投资备案手续并取得浙江省商务厅颁发的《企业

境外投资证书》（境外投资证第 N3300201800169 号），具体内容详见公司于 2018

年 05月 24日披露的《关于增加子公司注册资本的进展公告》（公告编号：2018-032）。

2018 年 7 月，公司收到了浙江省发展和改革委员会颁发的《境外投资项目备案

通知书》（浙发改境外备字[2018]44号），具体内容详见公司于 2018年 07月 20日

披露的《关于增加子公司注册资本的进展公告》（公告编号：2018-044）。

截至 2020年 09月 17日，公司对电魂互动增资的美元 1,500万元已全部完成支

付。

二、关于在新加坡设立全资子公司的进展情况

公司于 2020年 06 月 17日召开第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于

在新加坡设立全资子公司的议案》，同意公司以自有资金 1500万美元在新加坡设立

全资子公司。具体内容详见公司于 2020年 06月 18日披露的《关于在新加坡设立全

资子公司的公告》（公告编号：2020-054）。

2020 年 7 月，公司完成了上述新加坡全资子公司的注册手续及境外投资备案手

续，取得了新加坡会计与企业管理局（ACRA）签发的注册登记证明文件和浙江省商

务厅颁发的《企业境外投资证书》（境外投资证第 N3300202000415号），具体内容

详见公司于 2020 年 08 月 01 日披露的《关于在新加坡设立全资子公司的进展公告》

（公告编号：2020-070）

2020年9月17日，公司收到了浙江省发展和改革委员会颁发的《境外投资项目备

案通知书》（浙发改境外备字[2020]50号），本通知书有效期2年，具体情况如下：

项目名称：杭州电魂网络科技股份有限公司在新加坡设立全资子公司开展网络

软件产品开发项目

投资主体：杭州电魂网络科技股份有限公司（9133010067985268XH）

投资地点：亚洲新加坡

项目总投资：1500万美元

项目代码：2020-330000-65-03-163775

中方投资额： 1500万美元

中方投资额构成：境内企业杭州电魂网络科技股份有限公司投入货币1500万美

元。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2020年 09月 17日